possibili pro resistentia Soldani et potestatis ejus , districte

ut asserit , datur in mandatis . De avisamento et assensu

Concilii nostri concessimus eidem Roberto licentiam pro -

ficendi extra dictum regnum nostrum versus partes praj -

dictas cum fratribus famulis et servientibus suis . et quod

omnimodas alias artillerias suas sibi compotentes asportare

possit absque aliqua perturbatione . . . . et usque
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ad summam centum marcarum sterlingorum de auro et

argento cuniato . . . . Teste Rege .

25 Januarii apud Westmonasterium .

Num . CLIY .

Ex Cod . Dipl . Geros ., Num . in . Giunt . ii . 395 . Vatic .

Clemens ’ . . . . . Ordine Militise

Templi Jerosolymitani auctoritate Apostolica in

Concilio Viennensi eodem concilio approbante ,

sublato . . . . . domum ipsius militise

Templi et omnia bona ejus . . . . Datum

in Prioratu de Crausello , prope Malausan Vasienen .

Dicecesis , quinto Idus Julii , Pontificatus nostri anno

octavo .

Num . CLY .

Ex Cod. Dipl . Geros . ii ., Num . cv . ., Vatic .

. . . . . Decrevimus eos omnes qui

honorem et emolumenta ab ordinis Vestree Reliqionis „ , , ,
, ! , . . 5 1444

reportant , ad tarn honesta tamque debita onera con -

vocare . . . . . Prsecipimus et mandamus .

Dat Ronne , apud S . Petrum , 1444 , Idus Aprilis , anno

Pontif . XIY .

Num . CLVI .

Ex Cod . Dipl . Geros . ii ., Num . cmii .— Spicilegium .
Lettera del Grand Maestro al Re cTInghilterra .

Serenissime et Christianissime Franconun Rex

’* i_yiT ~ i1iliYi*iiii,ff»Mi<iSiyti ’rri iUfittiAtH aii wi -l-M !.!!.j:i fcfw-.ii:wim .li .ii lii i.iti .i [i.i 11t-i<I' t.it '.itMinniii
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Insuper Presbyter Joannes Indoruni

Imperator . . . per veros interpretes
1448 . .

. . . . . Jtthodi m nostro con -

ventu , die tertia Julii . Anno Domini 1448 . Magister

Hosp . Jerusalem .

Num . CLVII .

Ex Cod. Dipl . Geros . , ii . Num . cix .

Erater Joannes de Lastico Dei gratia Sacree Domus Hos -

1448 '^ ° ^iann ^s Jerosolymitani Magister .
nobilo yiro nobis admodum dilecto

Bernardo M . Domini Eoresii Salviati .

quee insignia armorum nostri magistri , ut prsemittitur ,

monimentum memorise yestrse et beneficentise erga nos et

nostram religionem donamus yobis praifato Bernardo

Salyiati posterisque yestris legitimus ac ex eis legitime

descendentibus jus deferendi in pace et bello . Datum

Rhodii in nostro conyentu die quarta mensis Noyembris ,

1448 , Magisterii vero nostri anno undecimo .

Num . CLVIII .

Ex Cod. Dipl . Geros . , ii . Num . xvii ., Giunt, Vatic .

Prsedictum Generale Capitulum

, , , . in Rhodo de mense Maii anni MCCCCXLY yel si
1444 . .

aliqua cogeret prorogationis causa , de mense Octo -

bris ejusdem anni . . . . . . Romas

1444 , 15 Kal . Maii , Pontificatus

nostri anno quartodecimo .
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Nirni . CLIX .

Ex Cod . Dipl . Geros . Num . cxx . ii . , 131 .

Johannes de Lastic . . . . . Post

urbis Constantinopolitanse captionem . . .

. versus Rhodum festinetis . Yalete . Datum

Rhodi in nostro conventu die XX mensis Januarii ,

MCCCCLIII .

Num . CLX .

Ex Cod . Dipl . Geros ., Num . cxiv ., ii . 134 .

Lettera del Re d 'Inghilterra al Papa supplicandelo di face una lega
dei Principi Christiani tutti .

Bcatissime Pater . . . . Datum ex Paladio nostro

Westm . nostro sub privato sigillo , vicessimo quarto

die Julii , Regnorum vero nostrorum anno tricesimo

secundo . Ejusdem Sanctitatis vestrse devotus filius

Henricus Dei gratia Rex Anglia et Francia et Dominus

Hibernia , etc . , etc .

Num . CLXI .

Ex Cod . Dipl . Geros . ii . , Num . cxvi .

Henricus etc . Religiosissimo ,

Potenti et Magnifico viro , Fratri Johanni de Lastico

Iiospitalis Sancti Johannis Jerusalem Magno Magis -

tro Rbodi . . . . . . Literas ad nos

delatas per strenuum virum Jobannem Langstrother
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familiarissimum nostrum et Dominationis vestrae Oratorem

non sine animorum anxietate

audivimus tot flagitia imminere quibus miserimus ille

Teucer flagrat . ut non aliud

quserere videatur quam liomen Christianorum radicitus

extirpare . . . f cripsimus ad

Yenetos pro reintegrandis vobiscum antiquis amicitiis et

usi sumus rationibus quee rem quantum conicere possumus ,

ad bonos terminos reducere debent .

Yerumtamen non est a nobis prsemittendum ut

omnino prajsedendum fore ab illo instituto ut prsefatum .

Priorem in Anglia ex boc regno nostro evocet , quoniam

neque pro religionis vestrte commodo , aut nostro , foret ;

cum maxime hie agat res vestras et ordinis , plurisque

pretii sit hoc regno ejus negotiatio in rebus vestris

gerendis , quam prsesentia apud Rhodum . Nos quoque

industriam et fidcm ejus sic experti sumus , quod neque

possumus , nee intendimus quoyis modorum ex regno

nostro abfuturum . . . . . Datum

ex Palatio nostro Westm . sub nostro privato sigillo XXIV

die mensis Julii , regnorum vero nostrorum anno tricesimo

secundo .

Num . CLXII .

Ex Cod. Dipl . Gmvs . zi., Num . cxix .

Decreto del Capitolo Generale per un nuoyo

. . nella Lingua di Spagna . . . .

Gaudeat nostra . . . . . . sublata

est enim . . . . . dissidentia quse
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septem Linguas asquc ac nationes

dividebat lit pace ordo ipse per -

petua fruatur . . . . . ideo hujusce

generalis capitnli auctoritate statuimus et creamus

. . . Quam quidem novi Baiullivatus dignita¬

tem . . . . assignamus atque concedimus

venerandas Linguas Ilispanuc quam in Linguas duas sub

una Albergia restitutas dividimus . Quia natio ipsa His -

panica militibus ordinis clarissimis preepolleat

et Linguae ipsius partitionem omnibus

honoribus dignitatibus prserogativis et utilitatibus

. . . per institutionem Generalis Capituli Bullam

communem ferream custodire .

Num . CLXIII .

Ex Cod . Dipl . Geros . ii . , Num . cxviii. Vatic . Secret .

Pius . . . . . trucidissimi hostes ,

quot et quanti . . . . . tantasque ^
Christicolarum strages . . . . Cum

armis , yestris arnesiis , et comitiva , ad insulam Bbodi

. . . . . etiam Cardinalatus dignitate

fulgentium . . . . Romae Pont ,

nostri anno sexto , millesimo quadringentesimo sexagesimo

quarto , decimo Kal . Martii .

Num . CLXIY .

Ex Serie Chronologica dei Gran Maestri in Rodi ., ii . 469 .

“ Petro Raimundo Zacosta de Ispania Citeriori Sac .
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Dom . Hospitalis S . Jo . Hierosol . M . Magistro qui

Generali Capitulo sui ordinis Romeo celebrato LXIII ectatis

suao anno vita functus est . Consilio . . . . .

incliti . . . . . Hoc monum . Decreto

Patr . B . M . Positum .

Num . CLXV .

Ex Cod . Dipl . Geros . ii . , Num . cxx .

Louis . . . . . comme nos bien

amez , de l ’ordre et Hospital S . Jean de Hierusalem
1471

. . . . . al ’occasion de la guerre

apresent en l ’isle de Rhodes . . . . . .

ces presentes apres dix ans non valables . Donne aux

Montils - les Tours , 20 Septbr . 1471 .

A in si signe par le Roi , et scelle du grand sceau en cire

jaune , Tithart .

Num . CLXVI .

L ’unione della Chiesa Greca alia Latina fatta nel con -

cilio Pi oven tin o ; la quale i Greci de Rodi inviolabilmente

asservavano . Bosio , ii . 9 , anno 1471 .

Num . CLXVII .

Ex Cod . Dipl . Geros . , Num . exxii . , ii . 143 .

Prater Petrus

, __ Hospitalis
1477 , . . .

humilis

Daubusson , Dei gratia Sacrse Domus

S . Johannis Hierosolymitani Magister

ad htec nostra
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calamitosa temp ora . . . . . his quem
in bello usui solent . . . . . Hinc est
fratres dilectissimi quod die noctuque civitatem
. . . . et insulas nostras pro virili parte
munimus et paramus . . . . . nobis
credite ; providendum quidem est in tempore ne cladem
( quod Deus avertat ) subeamus . . . . . .
simus nobismet subsidia . . . . . sine
quo nobis vivere non licet, ne toti mundo ludibria simus
. • • . . Habete fidem nobis , qui vos ut
nosmet diligimus et amamus . . .
Facite igitur de necessitate virtutem ,
In cujus rei testimonium Bulla nostra communis plumbea
procsentibus est appensa . Datum Rhodi in nostro Conventu
die prima mensis Julii , MCCCCLXXVI .